C Et qd si in minori quantitate p̄demnatus petat reductionem.
C Si in compromisso fuit p̄missum ratam habiturum sententi-
am ferendam per arbitrium. an petendo reductionem per ista ver-
ba incidit in penam. vide in verbo ratificare.

C Quando aliquis p̄mittit q̄ alius ratificabit e ille antequam
ratificet monatur an pena committatur. vide in verbo ratificare.

C An non parens sententie iudicis boni viri reducens laudus
qui in plus condemnauit incidat in penam.

C Quando arbitro vel arbitratori non liquet de meritis cause qd
facere debent ne incidat in penam laudandi.

C Si laudum est confirmatum per iudicem reductionis. an victor
a victo potest penam consequi.

C Siquis in laudo est condemnatus ad restituendum fundus e res-
tituit. an si postea cum molestetur incidit in penam compromissi
e ibi multa videbis quando aliquis tenetur ad faciendum aliqd
quod habet causam successiuam e momentaneam.

C Adnor qui p̄promissit e petit restitutionem an incidat in penam.
Presentia.

C Quid operet presentia iudicis in iudicio in actu per partem
faciendo tam in presentia alterius partis tacentis quam absentis.

C An aliquis est datus in fideiussore in iudicio p̄sens e tacens
an intelligat consentisse e se ob talem taciturnitatem obligasse.

Peremptorium.

C Vide in verbo citatio.

Probatio.

C Que probationes requirantur in iudicio reductionis.
Prorogatio

C Quid sit prorogatio e quando fieri debet.
Si i. progate de d̄f̄ noui fideiussores an dicat nouu p̄promissum.

C Si data est potestas progandi compromissum an ultra se-
mel possit progari. Et quid si dicatur q̄ semel e pluribus vicis
bus quotiens possit progare. Item an in progatione requiratur
citatio. Item cum sit progatio requiritur quod notificetur par-
tibus talis progatio.

C Quid si e data p̄as arbitris progadi an p̄tib⁹ inuitis possint
progare. Item an p̄tibus absentibus fieri potest prorogatio.

C Prorogatio ar. possit fieri ad mains tps q̄ sit i p̄promisso

C Si p̄promissum e factu i vno loco. an progatio fieri possit in
alio in progatione fienda per iudicem vel legem.

Procurator.

C Procurator constitutus apud acta qui erat p̄sens e intel-
ligens licet non acceptauerit expresse p̄sumitur acceptasse.

C Ad petendum restitutionem per p̄curatorem requiritur spe-
ciale mandatum.

Productio

C An p̄ductio instrumenti interrumpat p̄scriptionem.
Questio.

C Que e quando dicat qd e de statuto permittente fieri com-
promissum de questionibus inter affines quomodo intelligatur.

Ratificare e ratum.

C Siquis promittit in cōpromisso ratam habiturus sententiam
ferendam per arbitrum. An petendo reductionem incidat in penam
Si in p̄promisso fuit p̄missus q̄ alius ratificabit p̄promissus an
teq̄ ille ratificet mouit sit. An ei⁹ b̄as possit ratificare ne incidat
i penam an i ciderit i penam si si curauit q̄ ratificari an q̄ ille mouit.